
ОО "Федерация спортивной борьбы Грэпплинг UWW Павлодарской области" GI-IN11/34
Областной турнир по Грэпплингу и Грэпплингу-ги UWW

Сроки проведения Место проведения База Возр./вес
Мальчики и девочки интермедия - ГИ 10-

11 лет до 34 кг, Грэпплинг-ги
(интермедия),

21-22.09.2024 г. Экибастуз Абая 55А, СК
"Жасыбай"

Гл.судья
подпись

Байсаринов А.К.
расшифровка подписи

Гл.секретарь
подпись

Сексембаев З.С.
расшифровка подписи

№ п/п Фамилия И.О. 1 2 3 4 Победы
Классиф.

очки
Место

1 Кельдибеков Мансур (Bek Team, Абылкадыров)
3:0 FT

1
5:0

1
3:0 (4:0) DS

1 3 11 1

2 Нығмет Бейбарыс (Bek Team, Абылкадыров)
0:3 FT

0
5:0 IN

1
0:3 FT

0 1 5

3 Кабдуллин Хаким (Bek Team Usolka, Сексембаев)
0:5

0
0:5 IN

0
0:5

0 0 0 4

4 Серік Санжар (Bek Team, Абылкадыров)
0:3 (0:4) DS

0
3:0 FT

1
5:0

1 2 8 2

Круг 1

1 Кельдибеков М.Б.

4 Серік С.Ж.
Кельдибеков М.Б.

3:0 (4:0) DS
2 Нығмет Б.А.

3 Кабдуллин Х.Б.
Нығмет Б.А.

5:0 IN

Круг 2

1 Кельдибеков М.Б.

3 Кабдуллин Х.Б.
Кельдибеков М.Б.

5:0
2 Нығмет Б.А.

4 Серік С.Ж.
Серік С.Ж.

3:0 FT

Круг 3

1 Кельдибеков М.Б.

2 Нығмет Б.А.
Кельдибеков М.Б.

3:0 FT
3 Кабдуллин Х.Б.

4 Серік С.Ж.
Серік С.Ж.

5:0



ОО "Федерация спортивной борьбы Грэпплинг UWW Павлодарской области" GI-IN11/34
Областной турнир по Грэпплингу и Грэпплингу-ги UWW

Сроки проведения Место проведения База

Протокол взвешивания

Возр./вес
Мальчики и девочки интермедия - ГИ 10-

11 лет до 34 кг, Грэпплинг-ги
(интермедия),

21-22.09.2024 г. Экибастуз Абая 55А, СК
"Жасыбай"

№ п/п Время взвешивания Фамилия, имя, отчество
Вес заяв-
ленный

Вес факти
-ческий

Раз-ряд Клуб Тренер

1 19.09 21:54 Серік Санжар Жарасұлы 33 33 Bek Team Абылкадыров

2 19.09 22:01 Кабдуллин Хаким Бекболатович 34 34 Bek Team Usolka Сексембаев

3 20.09 7:58 Кельдибеков Мансур Бекболатович 32 32 I юн. Bek Team Абылкадыров

4 20.09 21:12 Нығмет Бейбарыс Асхатұлы 31 31 Bek Team Абылкадыров

Гл.судья
подпись

Байсаринов А.К.
расшифровка подписи

Гл.секретарь
подпись

Сексембаев З.С.
расшифровка подписи


